

**DTE Ørstedvej A/S**  
Banevej 3  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 27628176

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Bisgård Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DTE Ørstedsvvej A/S  
Banevej 3  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 27628176  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Niels Erik Kildemoes, formand  
Torben Storm Nielsen  
Hans Jørgen Kaptain

### **Direktion**

Peter Bisgård Jensen, administrerende direktør  
Christian Anthon Rødin-Nielsen  
Orla Kielgast Poulsen  
Torkild Pedersen Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med og produktion af træemballage og dermed beslægtet virksomhed og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.904 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.042)</b>	<b>(4)</b>
Andre finansielle indtægter	1	13.765	12
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.723</b>	<b>8</b>
Skat af årets resultat		(819)	(2)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.904</b>	<b>6</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.904	6
		<b>2.904</b>	<b>6</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		702.016	701
<b>Tilgodehavender</b>		<b>702.016</b>	<b>701</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.661</b>	<b>5</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>709.677</b>	<b>706</b>
<b>Aktiver</b>		<b>709.677</b>	<b>706</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	501.000	501
Overført overskud eller underskud		202.108	199
<b>Egenkapital</b>		<b>703.108</b>	<b>700</b>
Skyldig selskabsskat		819	2
Anden gæld		5.750	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.569</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.569</b>	<b>6</b>
<b>Passiver</b>		<b>709.677</b>	<b>706</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	501.000	199.204	700.204
Årets resultat	0	2.904	2.904
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>202.108</b>	<b>703.108</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.765	12
	<b>13.765</b>	<b>12</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	501	1000	501.000
	<b>501</b>		<b>501.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for moderselskabets Dansk Træemballage Holding A/S' bankgæld på 0 kr.

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Dansk Træemballage Holding A/S, Banevej 3, 5600 Faaborg. CVR-nr. 26815878
